
    令和６年４月２０日 

小野市立河合小中学校 

保 護 者 様 

小野市立河合小学校長 眞田まや子 

小野市立河合中学校長 高瀬 城作 

 

かわい小中合同体育祭ご案内 
 

 陽春の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び
申し上げます。 
さて、小学校と中学校の合同体育祭も１０年目となりました。 
公私とも何かとご多用のこととは存じますが、お子さまの成長を見つめ、初夏

の一日をお楽しみいただければ幸いに存じます。 
 

記 
 
１ 日時 
   令和６年５月２５日(土) ８：５０～  午前中 
       ※雨天時、５月２６日(日)（２５日（土）は臨時休校） 
    振替休日２７日(月) 

※両日とも雨天の場合は２７日(月)に実施。 
 
２ 内容 

徒競走・リレー、集団演技・ダンス、大玉リレー、応援パフォーマンス、
応援合戦、大縄、綱引き等を予定しています。 

（後日プログラムを配布します） 
 
３ 当日の児童生徒の予定 

・登校時間 通常通り（1～５年生は河合小学校舎へ登校） 
  ・下校時間 １～５年生:１２：３０中学校舎で引き渡し 
         ※閉会式後、縦割り班で振り返り集会を１５分程度行った

後、クラスごとに運動場で引き渡しを行います。保護者
の方のお迎えをお願いします。 

 
        ６～９年生:片付け終了後、弁当を食べて、 

午後は、各学級で振り返りを行います。 
 
４ 弁当の持参について 

６～９年生は、弁当を持参させてください。 
 
 ５ 町テントについて 

町テントは設置いたしません。保護者観覧ゾーンを設けさせていただき 
ます。お互い譲り合ってご観覧ください。観覧以外の時間は、中庭を開放
していますので、休憩にご利用ください。 

 
６ 駐車場について 

サッカー場・三和公民館・村上石材資材置場（三和公民館前）・河合小の 
順に案内します。交通協議会の方の指示に従ってください。 


